

Schedule XLV-Form No. 134

*Soling start to Fridharaathi main Road
to Malicham Road.*

21/12/83

DIVISION

31/04/81 (12)

SUB-DIVISION

182C

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि
मापी धूल में भस्मीय
कमि 100 ग. में है जो
श्रीमंत बापुदशीन महाराज
अम्बाराशी-महोदय निवास
पाता है।

(11/11/11)
नवाय

Nimra
रडावत

कार्यपालक असियता
ग्रामीण कार्य विभाग
इन्दौरपुर

(1) Setting out Pillar - 2 Nos.

(2) ~~cleaning~~ and grubbing

$$2 \times 2 \times 30.00 \times 1.75 = 210.00 \text{ m}^2$$
$$2 \times 5 \times 30.00 \times 1.75 = 525.00 \text{ m}^2$$
$$2 \times 1 \times 10.00 \times 1.75 = 35.00 \text{ m}^2$$
$$= 770.00 \text{ m}^2$$
$$= 0.08 \text{ hec.}$$

(3) Box cutting

$$2 \times 2 \times 30.00 \times 0.625 \times 0.1 = 7.50 \text{ m}^3$$
$$2 \times 5 \times 30.00 \times 0.625 \times 0.1 = 18.75 \text{ m}^3$$
$$2 \times 1 \times 10.00 \times 0.625 \times 0.1 = 1.25 \text{ m}^3$$
$$= 27.50 \text{ m}^3$$

4) Const. of embankment.

$$2 \times 2 \times 30.00 \times \frac{0.75 + 1.5}{2} \times 0.75 = 101.25 \text{ m}^3$$

Abstract of cost

04

Sch. XIV Form No. 131

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(1) Setting out Pillar					
2 Nos @ Rs 2390.70 each					Rs 4,781.40
(2) clearing and grubbing					
0.077 hee @ Rs 51138.75/ha					Rs 3,937.00
(3) Box Cutting					
27.50m ² @ Rs 74.16/m ²					Rs 2,039.40
(4) Const. of embankment					
from 100m lead					
3000m ³ @ Rs 140.13/m ³					Rs 42,039.00
(5) Const of embankment					
from 1000m lead					
67.00m ³ @ Rs 175.24/m ³					Rs 11,739.00

(6) C.S.B grading I					
33.28 m ³ @ Rs 2952.19/m ³					Rs 98,249.00
(7) KRM - C-III					
61.88 m ³ @ Rs 3744.78/m ³					Rs 2,31,727.00
(8) Logo of MMHSY					
2 Nos @ Rs 10678.54/ea					Rs 21,357.00
					Rs 4,15,868.00

22.09.21
SE

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jharkhand